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Årsberetning 2017 

Sjusjøen IL har også i år vært representert ved Birkenarrangementene og Grenserittet. Ingen nevnt – ingen 
glemt. 

 Som arrangør har Sjusjøen IL, Natrudstilen gjennomført flere arrangementer. 

Nasjonalt åpningsrenn i skiskyting ble gjennomført i tiden 17.- 19. november 2017. Det er 5. året på rad at 
dette rennet arrangeres i Natrudstilen, og det er nå inngått ny avtale med skiskytterforbundet om 
arrangement i ytterligere 4 nye år.  Rennet er arrangementsteknisk på høyde med et Norsk mesterskap. Det 
var i år som tidligere år direkte sendinger på Nrk 1. Interessen for å delta var så stor at en måtte avvise 
mange som ønsket å delta, ca 200 deltakere stilte til start. Selv om dette er et nasjonalt renn er det meget 
stor internasjonal deltakelse av topp eliteløpere. 

Rennet krevde rundt 150 funksjonærer hver dag. Det er ikke mulig å gjennomføre slike arrangement uten 
god støtte fra  andre klubber. Spesielt har vi stor nytte av ekspertisen fra Mjøsski som har hovedansvaret på 
standplass, men mange andre idrettslag og foreninger i distriktet stiller opp.   

Den 21. - 26. november ble det arrangert IBU Cup med enda flere på startstreken. 42 nasjoner var 
representert og ca 150 funksjonærer var i sving de tre dagene det ble arrangert renn, men hele 
arrangementet var krevende på alle måter da dette skulle tilfredsstille en tilnærmet World Cup-standard. 

Vi er forespurt på ytterligere IBU arrangementer og er foreløpig tildelt IBU Cup 25. november til 1. 
desember i 2018, og  IBU Junior-Cup 4. -10. mars 2019. 

Sjusjøen Fri ble arrangert 24. mars i samarbeid med Sjusjøen Idrettsallianse. Ca 300 stilte til start og ca 20 
funksjonærer fra SIL var involvert.  

Sjusjøcupen hadde sitt avslutningsrenn på  Sjusjøen skisenter, Natrudstilen 7. april, ca 280 stilte til start.  
Rennet ble arrangert sammen med Hedmark Skikrets og ca 20 funksjonærer fra SIL var involvert. 

Snørock, et arrangement med hundekjøring sprint og langdistanse ble arrangert 27. og 28. april 2018 med 
god deltakelse og stor stemning. Arrangementet er sesongavslutning for hundekjørerne og samler mye av 
eliten. Det var også deltakere med fra det store utland. 
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